
                             

1 

 

 

 

 

 

平成 27年６月 12日 

各 位 

会 社 名 株式会社ハピネス・アンド・ディ 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４） 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 泰夫 

問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義 

電話番号 ０３－３５６２－７５２５ 

 

 

株主優待品の決定等に関するお知らせ 

 

平成 27 年８月末日を基準日とした株主優待のご優待商品（オリジナル商品）を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、株主優待制度に変更はございませんが、その内容もあわせてお

知らせいたします。 

記 

 

１．株主優待制度について 

 

（１）対象となる株主様 

平成 27年８月 31日(月曜日）現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100

株）以上を所有されている株主様といたします。 

 

（２）優待内容 

 

 内  容 

 

(1) ご優待券またはご優待商品を所有株式数の次の区分に応じて贈呈 

・１００株所有の株主様（Ａ、Ｂより選択） 

 Ａ 3,000円のご優待券 1枚  

Ｂ 3,000円相当のオリジナル商品 

 

・２００株以上４００株未満所有の株主様（Ａ、Ｂより選択） 

 Ａ 6,000円のご優待券（3,000円のご優待券を２枚）  

Ｂ 6,000円相当のオリジナル商品 

  

 

・４００株以上所有の株主様（Ａ、Ｂより選択）  

 Ａ 12,000円のご優待券（3,000円のご優待券を４枚） 

Ｂ 12,000円相当のオリジナル商品 

  
 

(2) 上記(1)に加えて、所有株式数の次の区分に応じて割引券を贈呈 

 ・１００株所有の株主様         ５％割引券２枚（使用金額上限あり） 

・２００株以上４００株未満所有の株主様 ５％割引券３枚（使用金額上限あり） 

・４００株以上所有の株主様       ５％割引券６枚（使用金額上限あり） 
 

                                      
 



                             

2 

２．株主ご優待品について（ 平成 27年８月末の株主様への株主ご優待品 ） 

100 株所有の株主様（ＡまたはＢをご選択） 

 

Ａ Ｂ 

3,000円のご優待券 1枚 3,000円相当のオリジナル商品 

 どちらかのご希望商品をお選びいただけます。 

株主様ご優待券 

 

 
 

※当社店舗でのみご利用になれます。 

通信販売ではご利用いただけません。 

株主様限定 Happy Candle ﾌﾞﾚｽﾚｯﾄ 

 

 

株主様限定 Happy Candle ﾐﾆﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞ 

   

素   材：キャンパス生地 

サ イ ズ：縦：20cm 横：30.5cm 奥行：13cm 持ち手：18cm 

仕   様：背側および内側にファスナー式ポケット付き 

上記に加えて、当社店舗にてご使用いただける５％割引券を２枚（使用金額上限あり） 

 

 

200 株以上 400株未満所有の株主様（ＡまたはＢをご選択） 

 

Ａ Ｂ 

6,000円のご優待券 
（3,000円券を２枚） 

6,000円相当のオリジナル商品 

 どちらかのご希望商品をお選びいただけます。 
 

株主様ご優待券 

 

 

※当社店舗でのみご利用になれます。 

通信販売ではご利用いただけません。 

 

株主様限定 Happy Candle ﾈｯｸﾚｽ 

    

 

 

株主様限定 Happy Candle ｺｽﾒﾎﾟｰﾁ 

   

素   材：外側 牛革（エナメル加工） 内側 合成皮革 

サ イ ズ：縦 10.5cm 横 16cm 奥行 7cm 

仕   様：内側にポケット付き 

上記に加えて、当社店舗にてご使用いただける５％割引券を３枚（使用金額上限あり） 

     

 

400 株以上所有の株主様（ＡまたはＢをご選択） 

 

Ａ Ｂ 

12,000円のご優待券 

（3,000円券を４枚） 
12,000円相当のオリジナル商品 

 どちらかのご希望商品をお選びいただけます。 
 
株主様ご優待券 

 

 

 

※当社店舗でのみご利用になれます。 

通信販売ではご利用いただけません。 

 
株主様限定 Happy Candle ﾈｯｸﾚｽ 

 

 

 
株主様限定 Happy Candle ﾁｪｰﾝｳｫﾚｯﾄ（長財布） 
・下記の２色（ディープブロンズまたはアネモネピンク）から 

お選びいただけます。 
 

  
 

素   材：外側 牛革（エナメル加工） 内側 合成皮革 

サ イ ズ：縦 10cm 横 19.5cm 奥行 3.5cm、ハンドルチェーン 45cm 

仕   様：小銭入れ・札入れ付き、カード 14 枚収納 

上記に加えて、当社店舗にてご使用いただける５％割引券を６枚（使用金額上限あり） 

  

スワロフスキー社製スーパーキュービックジルコニア使用 

合金製 （ﾛｼﾞｳﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ）、チェーン 17cm・ｱｼﾞｬｽﾀｰ部 2ｃｍ 

 ※ 上記の各写真はサンプル品につき、細部の仕様等が一部異なる場合がございます。 

   

天然ピンクトルマリン・天然ホワイトトパーズ使用 

ｼﾙﾊﾞｰ 925 製（ﾛｼﾞｳﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ） 

チェーン 45cm・ｱｼﾞｬｽﾀｰ部 5ｃｍ 

スワロフスキー社製スーパーキュービックジルコニア使用 

ｼﾙﾊﾞｰ 925 製 （ﾛｼﾞｳﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞ仕上げ）、チェーン 45cm・ｱｼﾞｬｽﾀｰ部 5ｃｍ 



                             

3 

 

 

３．お申込みにあたってのご注意事項 

 

 お申込みいただけますご優待品は、株主名簿上の株主１名様につき１品となります。 

 ご所有いただいております株式数の範囲内で、複数のご優待品を組み合わせてご選択いた

だくことはできませんので、あらかじめご了承ください。 

 

４．お申し込み方法及び発送時期 

 

申込方法等につきましては、平成 27年９月下旬に上記１．（１）の株主名簿上のご住所宛に

「株主優待のご案内」をお送りする予定でございます。ご希望商品をご記入いただくハガキ

を同封しておりますのでご確認ください。 

 

ご優待品の発送時期につきましては以下の日程を予定しております。 

・Ａのご優待券をご希望の株主様    ・・・・・・・ 平成 27年 11月中旬 

・Ｂのオリジナル商品をご希望の株主様 ・・・・・・・ 平成 27年 12月中旬 

 

 オリジナル商品につきましては、返信ハガキにてご希望数を確認させていただいた上で、

製造発注させていただきますので、お申込みいただいてからお届けまでにお時間を頂戴いた

しますことをご了承いただきたくお願い申し上げます。 

なお、５％割引券につきましては、ご優待券またはオリジナル商品に同封いたします。 

 

 

以 上 

 

 


